
    
UCHWAŁA NR 53.2013 

ZARZĄDU  POWIATU  W  MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 17 lipca 2013 r. 
 

w sprawie  zmiany w budżecie  na 2013r. 
 
 
 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i  3  ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz na podstawie § 9 pkt 
2 uchwały Nr XXV.162.12 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 19.12.2012 r. w 
sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2013 r., uchwala się, co 
następuje:  
 
  § 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 434.627,00 
zł, w tym zwiększa się dochody  majątkowe o kwotę 434.627,00 zł , zgodnie    
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 434.627,00 
zł w tym zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 434.627,00 zł, zgodnie  z 
załącznikiem nr 2  do niniejszej uchwały. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
  

  ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 
 

2. Remigiusz Lorenz 
         

3. Zofia Plewa 
 

4. Zenon Różalski 
 

5. Maciej Zawidzki 
 
 

 
 

 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 13 170 431,00 434 627,00

Ośrodki wsparcia 0,00 434 627,00

6410
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

0,00 434 627,00

Organ 0,00 434 627,00

69 446 400,00 434 627,00Razem: 69 881 027,00

85203 434 627,00

434 627,00

434 627,00

Załącznik Nr 1  do uchwały Nr 53.2013 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 17.07.2013 r.

Rozdział Po zmianie
13 605 058,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 9 862 386,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 9 762 386,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 566 617,00 - 16 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 566 617,00 - 16 000,00

4270 Zakup usług remontowych 160 400,00 59 500,00

Zarząd Dróg Powiatowych 160 400,00 59 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 619 489,00 - 43 500,00

Zarząd Dróg Powiatowych 619 489,00 - 43 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 77 600,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 77 600,00 0,00

4260 Zakup energii 2 100,00 70,00

Starostwo Powiatowe 2 100,00 70,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00 - 590,00

Starostwo Powiatowe 27 500,00 - 590,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 1 400,00 520,00

Starostwo Powiatowe 1 400,00 520,00

750 Administracja publiczna 5 477 020,00 4 500,00

Starostwa powiatowe 4 659 051,00 4 500,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 0,00 4 500,00

Starostwo Powiatowe 0,00 4 500,00

758 Różne rozliczenia 542 941,00 - 62 100,00

Rezerwy ogólne i celowe 542 941,00 - 62 100,00

4810 Rezerwy 542 941,00 - 62 100,00

Organ 542 941,00 - 62 100,00

801 Oświata i wychowanie 11 566 517,00 24 000,00

480 841,00

480 841,00

11 590 517,00

4 500,00

480 841,00

75818 480 841,00

5 481 520,00

75020 4 663 551,00

4 500,00

26 910,00

1 920,00

1 920,00

2 170,00

2 170,00

26 910,00

575 989,00

77 600,00

70005 77 600,00

219 900,00

219 900,00

575 989,00

60014 9 762 386,00

550 617,00

550 617,00

Załącznik Nr 2  do uchwały Nr 53.2013 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 17.07.2013 r.

Rozdział Po zmianie
9 862 386,00



Szkoły zawodowe 4 717 236,00 24 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 181,00 24 000,00

Zespół Szkół Budowlanych 98 390,00 12 000,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 23 791,00 12 000,00

852 Pomoc społeczna 17 538 131,00 434 627,00

Ośrodki wsparcia 6 890,00 434 627,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 890,00 434 627,00

Starostwo Powiatowe 6 890,00 434 627,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 599 266,00 - 8 118,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 3 318,00

PCPR 15 000,00 - 3 318,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 7 200,00 - 4 800,00

PCPR 7 200,00 - 4 800,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 25 836,00 8 118,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 736,00 8 118,00

PCPR 23 736,00 8 118,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 578 317,00 33 600,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 035 605,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 767,00 12 000,00

SOSW 28 767,00 12 000,00

4260 Zakup energii 130 000,00 - 22 000,00

SOSW 130 000,00 - 22 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 10 000,00

SOSW 20 000,00 10 000,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 193 194,00 6 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 189,00 6 500,00

Poradnia PPP Skwierzyna 104 289,00 6 500,00

85404 199 694,00

164 689,00

110 789,00

108 000,00

30 000,00

30 000,00

40 767,00

40 767,00

108 000,00

31 854,00

2 611 917,00

85403 1 035 605,00

2 400,00

85220 33 954,00

31 854,00

11 682,00

11 682,00

2 400,00

441 517,00

441 517,00

85218 591 148,00

35 791,00

17 972 758,00

85203 441 517,00

80130 4 741 236,00

146 181,00

110 390,00



Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 283 324,00 27 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 811 597,00 27 100,00

Poradnia PPP Skwierzyna 319 267,00 27 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 716,00 - 1 000,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 12 833,00 - 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 500,00 2 000,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 6 500,00 1 000,00

Poradnia PPP Skwierzyna 2 000,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 - 1 000,00

Poradnia PPP Skwierzyna 2 500,00 - 1 000,00

68 404 288,00 434 627,00Razem: 68 838 915,00

1 500,00

1 500,00

10 500,00

7 500,00

3 000,00

346 367,00

21 716,00

11 833,00

85406 1 310 424,00

838 697,00


